умов договору:

Керуючись ч.6 ст. 41 Закону України "Про публічні
закупівлі" Сторони дійшли згоди доповнити п. 3.1.
Договору про закупівлю товарів № 453 від
09.08.2021 р. у наступній редакції: "Ціна Договору
не перевищує 20% суми, визначеної у договорі і
складає 14 368,00 грн. (чотирнадцять тисяч триста
шістдесят вісім грн. 00 копійок), у тому числі ПДВ".